
ALTERNATIVNÍ JÍZDNÍ ŘÁD - platí od doby vyhlášení opatření k MU 

Choceň 8:10 8:46 8:56 9:30 10:10 10:40 10:50 11:30 W 11:36 12:10 12:40 12:50 13:30 14:03 14:10 14:40 14:50 W 15:03 15:30 W 15:45 16:10 16:40 16:50 17:30 17:52 18:10
Sruby p 8:49 p p p 10:43 p p n p p 12:43 p p p p 14:43 p n p p n 15:48 p 16:43 p p p p
Dobříkov u Chocně p 8:52 p p p 10:46 p p n p p 12:46 p p p p 14:46 p n p p n 15:51 p 16:46 p p p p
Zámrsk p 8:54 p p p 10:48 p p n p p 12:48 p p p p 14:48 p n p p n 15:53 p 16:48 p p 17:58 p
Sedlíšťka p 8:57 p p p 10:51 p p n p p 12:51 p p p p 14:51 p n p p n 15:56 p 16:51 p p p p
Uhersko p 9:02 p p p 10:56 p p n p p 12:56 p p p p 14:56 p n 15:13 p n 16:01 p 16:56 p p 18:03 p
Moravany / 8:22 9:06 9:08 9:42 10:22 11:00 11:02 11:42 W 11:46 12:22 13:00 13:02 13:42 14:16 14:22 15:00 15:02 W 15:17 15:42 W 16:05 16:22 17:00 17:02 17:42 18:08 18:22
Moravany 8:23 9:09 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23
Kostěnice 8:27 9:13 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27
Pce-Černá za Bory 8:30 9:16 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30
Pce-Pardubičky / 8:35 9:21 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35

Choceň 18:40 18:55 19:30 20:10 20:40 20:50 21:30 22:10 22:50 23:50
Sruby 18:44 p p p 20:43 p p p p p
Dobříkov u Chocně 18:47 p p p 20:46 p p p p p
Zámrsk 18:51 p p p 20:49 p p 22:16 p p
Sedlíšťka 18:54 p p p 20:52 p p p p p
Uhersko 19:00 p p p 20:57 p p 22:21 p p
Moravany / 19:05 19:07 19:42 20:22 21:01 21:02 21:42 22:26 23:02 0:02
Moravany 19:08 19:43 20:23 21:03 21:43 22:27 23:03 0:03
Kostěnice 19:12 19:47 20:27 21:07 21:47 22:31 23:07 0:07
Pce-Černá za Bory 19:15 19:50 20:30 21:10 21:50 22:34 23:10 0:10
Pce-Pardubičky / 19:20 19:55 20:35 21:15 21:55 22:39 23:15 0:15

ALTERNATIVNÍ JÍZDNÍ ŘÁD - platí od doby vyhlášení opatření k MU 

Pce-Pardubičky 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05
Pce-Černá za Bory 8:49 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09
Kostěnice 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14
Moravany / 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17
Moravany 8:58 9:00 9:38 W 10:10 10:18 10:58 11:00 11:38 12:18 12:58 13:00 13:38 13:50 14:18 W 14:52 14:58 15:00 15:38 15:52 15:57 16:18 16:58 17:00 17:38 17:44 18:18
Uhersko p 9:04 p n p p p 11:04 p p p 13:04 p 13:54 p n 14:56 p 15:04 p 15:56 16:01 p p 17:04 p 17:51 p
Sedlíšťka p 9:08 p n p p p 11:08 p p p 13:08 p p p n p p 15:08 p p 16:05 p p 17:08 p p p
Zámrsk p 9:11 p n p p p 11:11 p p p 13:11 p p p n p p 15:11 p p 16:08 p p 17:11 p 17:58 p
Dobříkov u Ch. p 9:14 p n p p p 11:14 p p p 13:14 p p p n p p 15:14 p p 16:11 p p 17:14 p p p
Sruby p 9:17 p n p p p 11:17 p p p 13:17 p p p n p p 15:17 p p 16:14 p p 17:17 p p p
Choceň / 9:11 9:20 9:51 W 10:20 10:31 11:11 11:20 11:51 12:31 13:11 13:20 13:51 14:04 14:31 W 15:06 15:11 15:20 15:51 16:06 16:17 16:31 17:11 17:20 17:51 18:05 18:31

Pce-Pardubičky 18:45 19:25 20:05 20:45 21:25 22:05 22:45 23:25 1:40
Pce-Černá za Bory 18:49 19:29 20:09 20:49 21:29 22:09 22:49 23:29 1:44
Kostěnice 18:54 19:34 20:14 20:54 21:34 22:14 22:54 23:34 1:49
Moravany / 18:57 19:37 20:17 20:57 21:37 22:17 22:57 23:37 1:52
Moravany 18:58 19:00 19:38 20:18 20:58 21:00 21:38 22:18 22:58 23:05 23:38 1:53
Uhersko p 19:04 p p p 21:04 p p p 23:09 p p
Sedlíšťka p 19:08 p p p 21:08 p p p 23:13 p p
Zámrsk p 19:11 p p p 21:11 p p p 23:16 p p
Dobříkov u Ch. p 19:14 p p p 21:14 p p p 23:19 p p
Sruby p 19:17 p p p 21:17 p p p 23:22 p p
Choceň / 19:11 19:20 19:51 20:31 21:11 21:20 21:51 22:31 23:11 23:25 23:51 2:06

Do stanice Lichkov

35041 Sp 1919 35043

Ze stanice Wroclaw

Spoj 5066 35046 35048 35058 35060

35044Sp 1654

Lichkov

35050 Sp 1914 35052 35054

Č.Třebová

35056

Wroclaw

Spoj 35045 5007 35047 35049 35051 5067 35053 35055 35057 5069

35040 35042

Č.Třebová

5021

Klodzko

35059 35061

35031 Sp 1653

Letohrad

Č.Třebová

Spoj 35015 5005 35017 35025Sp 1627 35019 35021 5015 35027 5017 35029

Sp 1918 35032

Č.TřebováDo stanice Č.Třebová Č.Třebová

Spoj

Ze stanice

35014 35018 5006 350245014

Č.Třebová

35016 Sp 162635020

Klodzko

35022

Č.Třebová

35026

Č.Třebová

5008501835030350285064 35034

Č.Třebová

35036 35038

Č.Třebová

5063 35037 35039Sp 1655

50225020

trať číslo 010 =>   Choceň - Moravany Pardubice-Pardubičky (- Pardubice) 

Lichkov

Sp 191735023

Č.Třebová

35033 5019 35035



ALTERNATIVNÍ JÍZDNÍ ŘÁD - platí následující den, pokud vyhlášená opatření k MU nadále trvají 

Choceň 3:30 4:10 4:26 4:50 5:04 5:20 5:40 6:00 6:40 6:51 6:53 7:30 7:51
Sruby p p 4:29 p 5:07 p 5:43 p 6:43 p p p p
Dobříkov u Chocně p p 4:32 p 5:10 p 5:46 p 6:46 p p p p
Zámrsk p p 4:34 p 5:13 p 5:48 p 6:48 p p p p
Sedlíšťka p p 4:37 p 5:16 p 5:51 p 6:51 p p p p
Uhersko p p 4:42 p 5:21 p 5:56 p 6:56 p p p 8:01
Moravany / 3:42 4:22 4:46 5:02 5:25 5:32 6:00 6:12 7:00 7:02 7:05 7:42 8:05
Moravany 3:43 4:23 5:03 5:33 6:13 7:06 7:43
Kostěnice 3:47 4:27 5:07 5:37 6:17 7:10 7:47
Pce-Černá za Bory 3:50 4:30 5:10 5:40 6:20 7:13 7:50
Pce-Pardubičky / 3:55 4:35 5:15 5:45 6:25 7:18 7:55

ALTERNATIVNÍ JÍZDNÍ ŘÁD - platí následující den, pokud vyhlášená opatření k MU nadále trvají 

Pce-Pardubičky 4:05 4:45 5:25 6:05 6:45 7:25 8:05
Pce-Černá za Bory 4:09 4:49 5:29 6:09 6:49 7:29 8:09
Kostěnice 4:14 4:54 5:34 6:14 6:54 7:34 8:14
Moravany 4:17 4:57 5:37 6:17 6:57 7:37 8:17
Moravany 4:18 4:45 4:58 5:38 5:45 6:18 6:42 6:45 6:58 7:38 8:18
Uhersko p 4:49 p p 5:51 p p 6:51 p p p
Sedlíšťka p 4:53 p p 5:54 p p 6:54 p p p
Zámrsk p 4:56 p p 5:58 p p 6:58 p p p
Dobříkov u Ch. p 4:59 p p 6:00 p p 7:00 p p p
Sruby p 5:02 p p 6:03 p p 7:03 p p p
Choceň / 4:31 5:05 5:11 5:51 6:06 6:31 6:54 7:06 7:11 7:51 8:31

5003

16523501235010165050125002 500435002 5000 35004 35006 35008Spoj

Ze stanice

35000

Do stanice Č.Třebová Č.Třebová Wroclaw Č.Třebová

35011 350133500935005 5001 35007 1915Spoj 35001 5011 35003

trať číslo 010 =>   Choceň - Moravany Pardubice-Pardubičky (- Pardubice) 


